泉州关于自考部分专科专业课程顶替过渡办法的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/492/2021_2022__E6_B3_89_E

5_B7_9E_E5_85_B3_E4_c67_492846.htm 各试点专业主考学校

： 为使我省新开考的部分高等教育自学考试专科专业与原开

考的对应专业能平稳过渡，经研究决定， 2008年7月之前新旧

专业考试课程同时安排，从 2008年7月考试起不再安排会计、

会计（会计电算化方向）、旅游管理、企业财务管理、计算

机及应用、计算机网络、模具设计与制造、电子技术等旧专

业课程考试，旧专业停考后按附件二《高等教育自学考试部

分专业课程顶替对照表》执行。请各校根据专业课程设置和

考试课程安排，切实做好助学辅导工作，确保自学考试质量

。 除旅游管理专业（专科）外，面向社会开考的会计、计算

机及应用专业（专科）仍按原考试计划开考。 实行新旧专业

顶替后，新专业的主考学校名单 1、应用电子技术专业（专

科）主考学校： 福州大学、福建农林大学、漳州师范学院、

福建工程学院、闽西职业技术学院、湄洲湾职业技术学院、

厦门软件学院 2、会计（企业会计方向）专业（专科）主考

学校： 福州大学、福建师范大学、集美大学、厦门理工学院

、闽西职业技术学院、湄洲湾职业技术学院、三明职业技术

学院、福州外语外贸职业技术学院、厦门华厦职业技术学院

、厦门南洋职业学院、厦门华天涉外学院、厦门兴才职业学

院、厦门东海职业技术学院、厦门海洋职业技术学院、福州

海峡职业技术学院 3、旅游管理专业（专科）主考学校： 福

建师范大学、闽西职业技术学院、厦门华厦职业技术学院、

厦门东海职业技术学院、厦门海洋职业技术学院 4、计算机

网络及应用专业（专科）主考学校： 福州大学、福建师范大

学、福建农林大学、集美大学、厦门理工学院、闽西职业技

术学院、湄洲湾职业技术学院、厦门华厦职业技术学院、厦

门南洋职业学院、厦门华天涉外学院、厦门兴才职业学院、

厦门东海职业技术学院、厦门软件职业技术学院 5、模具现

代制造技术专业（专科）主考学校： 福州大学、福建工程学

院、厦门华天涉外学院、厦门兴才职业学院 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com